

EKKO A/S
Pontoppidansvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 14 13 56 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Ejnar Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKKO A/S Pontoppidansvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 13 56 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Kristiansen Kirsten Kristiansen Ejnar Kristiansen
Direktion	Ejnar Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	EJKI Holding ApS
Dattervirksomhed	Cool-Fix GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive Beauty Tan centre samt handel af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.179 t.kr. mod -2.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.111.058	753.285
2 Personaleomkostninger	-420.605	-465.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.267.318	-2.079.547
Driftsresultat	-1.576.865	-1.792.180
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-365.011	-684.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.106	12.858
Andre finansielle indtægter	72.562	104.570
3 Øvrige finansielle omkostninger	-318.844	-283.375
Resultat før skat	-2.179.052	-2.642.388
Skat af årets resultat	0	430.414
Årets resultat	-2.179.052	-2.211.974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-365.011	-684.261
Disponeret fra overført resultat	-1.814.041	-1.527.713
Disponeret i alt	-2.179.052	-2.211.974

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.627.656	1.627.656
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.985.862	7.934.330
6	Indretning af lejede lokaler	86.372	125.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.699.890</u>	<u>9.687.327</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
8	Deposita	91.756	100.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.756</u>	<u>100.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.791.646</u>	<u>9.788.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	185.688	156.112
	Varebeholdninger i alt	<u>185.688</u>	<u>156.112</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.690	98.188
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.192	136.803
	Udskudte skatteaktiver	2.065.968	2.201.030
	Tilgodehavende selskabsskat	135.062	209.443
	Andre tilgodehavender	2.393.193	2.532.393
	Periodeafgrænsningsposter	197.015	184.378
	Tilgodehavender i alt	<u>5.363.120</u>	<u>5.362.235</u>
	Likvide beholdninger	485.476	749.158
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.034.284</u>	<u>6.267.505</u>
	Aktiver i alt	<u>14.825.930</u>	<u>16.055.737</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.718.021	6.891.012
	Egenkapital i alt	<u>5.218.021</u>	<u>7.391.012</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	1.241.266	1.246.833
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.266</u>	<u>1.246.833</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	468.723	331.042
	Gæld til pengeinstitutter	345.015	1.722.255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.914	29.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.209.751	5.201.312
	Anden gæld	186.240	133.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.366.643</u>	<u>7.417.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.607.909</u>	<u>8.664.725</u>
	Passiver i alt	<u>14.825.930</u>	<u>16.055.737</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	9.103.244	9.603.244
Resultatandel	0	-684.261	-1.527.713	-2.211.974
Valutakursreguleringer	0	-258	0	-258
Regulering til overført resultat	0	684.519	0	684.519
Regulering reserve indre værdi	0	0	-684.519	-684.519
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	6.891.012	7.391.012
Resultatandel	0	-365.011	-1.814.041	-2.179.052
Valutakursreguleringer	0	6.061	0	6.061
Regulering til overført resultat	0	358.950	0	358.950
Regulering reserve indre værdi	0	0	-358.950	-358.950
	500.000	0	4.718.021	5.218.021

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

I forbindelse med COVID-19 er der modtaget kompensation for faste omkostninger t.kr. 406. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.605	465.787
Andre omkostninger til social sikring	0	131
	<u>420.605</u>	<u>465.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	217.881	210.436
Andre finansielle omkostninger	100.963	72.939
	<u>318.844</u>	<u>283.375</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.627.656</u>	<u>1.627.656</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.627.656</u>	<u>1.627.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.627.656</u>	<u>1.627.656</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	16.137.922	13.640.452
Tilgang i årets løb	1.282.481	3.054.070
Afgang i årets løb	<u>-21.388</u>	<u>-556.600</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>17.399.015</u>	<u>16.137.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.203.592	-6.645.908
Årets afskrivninger	-2.228.349	-2.044.795
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>18.788</u>	<u>487.111</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-10.413.153</u>	<u>-8.203.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.985.862</u>	<u>7.934.330</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.818.463</u>	<u>1.768.096</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	862.642	841.555
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.087</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>862.642</u>	<u>862.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-737.301	-702.549
Årets afskrivninger	<u>-38.969</u>	<u>-34.752</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-776.270</u>	<u>-737.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>86.372</u>	<u>125.341</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	186.284	186.284
Kostpris 31. december 2020	186.284	186.284
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.675.491	-990.972
Omregning til valutakurs	6.061	-258
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-365.011	-684.261
Nedskrivninger 31. december 2020	-2.034.441	-1.675.491
Modregnet i tilgodehavender	1.848.157	1.489.207
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.848.157	1.489.207
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cool-Fix GmbH	Tyskland	100 %
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	100.905	67.941
Tilgang i årets løb	399	32.964
Afgang i årets løb	-9.548	0
Kostpris 31. december 2020	91.756	100.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	91.756	100.905
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.709.989	1.577.875
Heraf forfalder inden for 1 år	-468.723	-331.042
	1.241.266	1.246.833
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede virksomheders gæld/garantier til pengeinstitut, 19.210 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.167
Immaterielle aktiver	0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, af hvilken den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.818 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.710 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 399 t.kr. som ikke er indregnet under hensyntagen til usikkerhed med den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasing/lejeforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 48 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restydelse på 188 t.kr.

Huslejer i opsigelseperioden udgør 364 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån/garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld/garantier udgør pr. 31. december 2020 i alt 18.865 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJKI Holding ApS, CVR-nr. 34887365, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.